I[TPOTOKOJI

3aceJ1aHmI JKHOPH IIKOJIBHOTO 3Taria BC@pOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHAABLI IITKOJIBHHUKOB O
IIPHACYKIACHHUHN ITPHU30BBIX MECT

30.09.2024r MNpeaMET Aumepamypa
mkosia MBOY Uneunckas COIL
©.1.0. Mecro paboTs! HomKHOCTD
(MOJTHOCTEIO)
[pencenarens xwopu | Kanyaukosa WU.H. MBOY Hnbunckas | yumrens
COII
Hesaenko B.A. MBOY WMnbuHCKasi | y4HTENb
Ynens! sxiopu COlI
Ileppuep HO.A. MBOY WnbuHckas | yduTelb
Col1l
0 @.W. yuacTHHKA (TIOJTHOCTBIO) Knace Pesynwrar Tun mumioma
n/n (baswr)
1 KpaBuoBa Bukropust 5 pu3ep
2 I'pubemkoBa AHacracus 5 Y4aCTHHK
3 Boxko Banepus 5 Y4aCTHHK
4 barupsu Cepreit [Tapnosuy 6 34,56 noOennuTeNb
5 ["aiiBopoHIieB CeMEH AHTOHOBHY 6 166 rpu3sep
6 Baitnea Codust HukonaesHa 6 176 TIpH3EP
7 Xytopusak Mapuna Cepreesna 6 32,56 noOenuTeNb
8
9
10
11

[Ipencenarens xropu

YseHs! KIOpH

KanyHnukora M. H. M
JIbsauenxo B.U. %f

[epduep FO.A.




